
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. PIRMO POSĖDŽIO

2019 m. sausio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdama į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų

projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. pirmą posėdį 2019 m. sausio

31 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. pirmo posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

86 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

149 „Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2

„Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-

109 „Dėl Nepanaudotų Visagino savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti

ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir

nevalstybinėse mokyklose ir Visagino savivaldybės paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos

aprašų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl pritarimo VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro projektui

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ Visagino pirminės

sveikatos priežiūros centre“. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.8. Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

direktoriaus skyrimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.9. Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo

informacijos centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo. Pranešėja – Irina Michailova,

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl Visagino savivaldybės dalyvavimo Lietuvos savivaldybių asociacijos

iniciatyvos „Globalūs regionai“ projekte „Globalus Visaginas“. Pranešėja – Irina Michailova,

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69

„Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

išlaikymą Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Olgos Černis atleidimo iš Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos

direktoriaus pareigų ir įgaliojimo vykdyti direktoriaus pareigas. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktoriaus skyrimo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.14. Dėl konkurso Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigoms

eiti organizavimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigybės

aprašymo patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.16. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ dalyvavimui

projekte „Kalbos sutrikimų lavinimas ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.17. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ dalyvavimui

projekte „Mokomės judesio erdvėse“. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.18. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio ,,Auksinis gaidelis“ (Vaikystės

pedagogikos centro) dalyvavimui projekte „Įsisąmoninimo psichologija grįstos metodikos taikymas

siekiant gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę“. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Vandai Beinorienei.

Pranešėjas – Sergej Mickevič, administracijos direktorius.

2.20. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Elvyrai Telksnienei.

Pranešėjas – Sergej Mickevič, administracijos direktorius.

2.21. Dėl sutikimo pertvarkyti savivaldybės įmonę „Visagino energija“ į uždarąją

akcinę bendrovę. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vyriausioji specialistė.

2.22. Dėl SĮ „Visagino energija“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

2019–2023 metų veiklos ir plėtros plano patvirtinimo. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-195

„Dėl VĮ „Visagino energija“ 2019–2021 metų šilumos ūkio investicijų plano derinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

2.24. Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių

techninės priežiūros tarifų patvirtinimo. Pranešėja – Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.25. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ avarinės tarnybos paslaugų

užtikrinimo tarifo patvirtinimo. Pranešėja – Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.26. Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų

savininkų bendrosios nuosavybės tvarkymo paslaugų užtikrinimo tarifo patvirtinimo. Pranešėja –

Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-

106 „Dėl Visagino miesto energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos

„Visagino Enervizija“ patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl savivaldybės būsto nuomos. Pranešėja – Rimutė Rinkevičienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl O. M. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio būsto Visagine, Partizanų g. 3-6, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl būsto Visagine, Parko g. 13-47, pardavimo. Pranešėja –

Rimutė Rinkevičienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. pirmo 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-25 13:53 Nr. PV-E-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-25 14:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-25 14:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-25 13:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-25 13:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-01-25 14:45 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




